Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Ciências Sociais

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4288 • Fax: 3011-4288 • E-mail: sec-dcs@uem.br • Internet: www.dcs.uem.br

EDITAL Nº 06/2011-DCS

 O PROFESSOR DOUTOR GEOVÂNIO EDERVALDO ROSSATO, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS
E ARTES DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições,
considerando a Resolução nº 027/97-COU e o contido no Edital nº 153/2011-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

 O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do
Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade
Estadual de Maringá, para a área de conhecimento pertinente a este Departamento.

Inscrições deferidas:

Área de conhecimento: (01) Ciências Sociais e Antropologia

Candidato(s) No de inscrição

Andréia Aparecida Ferreira Lopes

9524/2011-PRO

Carolina Kaiss

9594/2011-PRO

Daniel Mendes Fernandes

9364/2011-PRO

Eduardo Martinelli Leal

9174/2011-PRO

Emerson Roberto de Araújo Pessoa

9627/2011-PRO

Eronildo José da Silva

9620/2011-PRO

Giovanni Cirino

9429/2011-PRO

Jaqueline de Mendonça Oliveira

9659/2011-PRO

Jurandir de Souza

9526/2011-PRO

Lucas Cimbaluk

9463/2011-PRO

Luiz Demetrio Janz Laibida

9387/2011-PRO

Marcelo Francisco de Assis

9255/2011-PRO

Maria de Lourdes Nunes Militão

9434/2011-PRO

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 26/08/2011
às 13h40min.

Denise Cristina Montanher

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Ciências Sociais

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4288 • Fax: 3011-4288 • E-mail: sec-dcs@uem.br • Internet: www.dcs.uem.br

Mauricio Ricci

9428/2011-PRO

Michelle Alcântara de Camargo

9388/2011-PRO

Otavio Barduzzi Rodrigues da Costa

9389/2011-PRO

Silvano Aparecido Redon

9366/2011-PRO

Thomas Antonio Burneiko Meira

9519/2011-PRO

Verônica Yurika Mori

9256/2011-PRO

 A prova escrita será realizada no dia 21/09/2011, com início às 08h00h no Bloco 33,
sala 06, no Câmpus Universitário, em Maringá, PR.

Maringá, 26 de agosto de 2011.

Prof. Dr. Geovânio Edervaldo Rossato
Chefe de Departamento de Ciências Sociais